
Smlouva o vypořádání závazku

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:
e-mail:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694

CZ60162694
velitel VÚ 7830 Praha

Mladoboleslavská 300. Praha Kbely

(dále jen ..objednatel")

a

Prokservis s.r.o.
Zapsaná:

Sídlo:

Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
197248

Rudská 177, 271 01 Nové Strašecí
Janem Prokúpkem
242 50 074

CZ242 50 074

(dále jen ..dodavatel4')



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.2.2020 rámcovou dohodu č. 4238/2020-7830, jejímž předmětem 
bylo provádět opravy a údržby vozidel Škoda. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 
zadávacího postupu. V rámci této smlouvy bylo dne 13.2.2020 uzavřeno a realizováno dílčí plnění 
číslo I/ŠK. Tato smlouva o vypořádání závazku se týká pouze tohoto dílčího plnění (dále
smlouva").

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv po zákonné lhůtě 30 dní od podpisu 
smlouvy, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku chybného uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž, řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí byl tyto změny v souladu s $ 222 zákona ě. 134/2016. 
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Jan
Prokůpek

Digitálně podepsal Jan

Prokůpek

Datum: 2021.07.28
10:05:19+02'00'

velitel VU 7830 jednatel

Jan Prokůpek

Příloha č. I - Dílčí objednávka č. l/ŠK ze dne I3.2. 2020



Dílčí objednávka - k KD
DODAVATEL (zhotovitel)

JitlLTVI Prokservis s.r.o -iraii

1. líce Rudská 017?

m 2?!0l Ob« Nove StraJeci fítuki

řro»oi.- - 0 sítu

Jan Prokůpek

TciCtOII

Odběratel larganizačni složku státu: pudíc c Jss. 2 zas. nu ' z i v 2000 Sb.

o majetku (fí, pověřil příjemce A vystaveni OBJEDNÁVKY číslo: 1 /ŠK
ODBĚRATEL (daňový subjekt/: PŘÍJEMCI, (pouzepísemný sti-ki;

Jméno Česká republika - Ministerstv aobrany jipcnn Vojenskv útvar "830
Ulice íythonová l Ušicc C>en. Pikv i
es* lf* 00 obec Praha o 160 0 i Obce: Praha 6

iť: 60l62694 DlC: CZ60162694

flanka

Popis 77 „ . 1 ťcwi /oMJ
PH < nfii

P4A ..ti KřM
in*n,

Provedeniopravy u údržby na vozidle: VA OD 1 Snperh lil,

RZ:4A\ 13-59, 1 P/.:212-16-gJ. 1 f.\:T\ÍB í/l9.\PK,7fW9329:

1 Provedení serv isní prohlik) dle intervalu voztdta.

2. Oprava brzdové soustavy- výměnou předních a zadních brzdových

kotoučů destiček
3. Oprava hřebene řízení výměnou

4. Výměna oleje \ převodovce (olej DSm.j

i-

-------- 1-----------------
I

M Kb < 00 (v) 8

< H KF\I: to #63,UO

Pozaduváná doba plnění: ,11.’ smlouvy
Místu plněni: provozovna zhotovitele

Právníúprava, kterou se závazkový vztah bude Udil: rukou č. K920I2 \b„ občanský zákoník.
Záměn!podmínky: dlí* smlouvx

Podmínky odběratele:
1) 'MjQtíUřs' uveďte údole'o '-ve -.rmě

/menu nebo nazvu, sídle nebo místu podniká,u a iJenitrAačnim čísle ■!('.

- zapsán: Hran , obchodním rejstříku nebo údaje » zápisu ar pně csiikn ,
2) M faktuře dále uveďte výše uvedeni

- ndaje o odběrateli -daňovém fuhesu organizační složce <\.m

ůiňtie o příjemci neiměně /měno >-••« *■'* "Ke .7 číslo objednávky smfott'. i

3} i.hdava emailem
pniemci

41 Odběratel hadi vit pí modem a . cenách ■ DPH Doba sf tnnsi dam věfui dokladu íodavatt

mručeni odběrateli. Jt-U nafaktuře uvedena Jasná doba .splatnosti pian uicanémipodle této obiti

ty plněn, konečnému

je nm fo dni ode dne

ínétvk'

<> I prtjMdi prodlenidodavatele s plněním «•* yedawé onu,’ uvedené v léto >hjednávxt. A iodavatetpovinen odhěrau li
zaplatil smluvm pokutu n výši 0.5 " • z ceikove lakntrovune částky za každé den prodleni plnění

k) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledán , dávou* k naplněn, instantu ničem za duh podle i IC/9 zákona i
20114 Sb o dun, z přidané hodnoty vv zněni rozděliv h předpisu čude Ministerstvo obranypři zasílán, tiplán vždv

posiu/yavat zvláštním způsobem zajištěni Jam podiv $ i Od a tohoto zákona
7) Přijeti objednávfo s dodalhen: nebo s adt hyikoiyse vylučuje

H) Přijetím objednávky se uzavírá smluvní vzta dnem jejího podpisu poslednísmluvní .stranou.

Schvaluji: veiiíct

Rn/flk.-

Dodavatel:

»' /iim

ibtíás

LnytiE-ř p
Přo*.wp»*k
téiurr
K ÚC

Jan Prokůpek DsM1>(r


